
O ARGUELLES 
NCIA 

LA. MARIA JESUS VERT1Z VIDAL 
11TU LAR DEL ORGANO DE CONTROL INTERNO 

VALIDO 

Comisión Estatal de los Derechos Humanos 
Intereses de la Deuda 

DeI 01 al 31. de Enero de 2021  
(En Pesos Mexicanos) 

Identificación de Crédito o Instrumento 
Devengado Pagado 

A C 

Créditos Bancarios 

No se realizaron Operaciones de Crédito 

Total de Intereses de Créditos Bancarios o.00 0.00 

Otros Instrumentos de Deuda 

No se realizaron Operaciones de Deudas 

Total de intereses de Otros Instrumentos de Deuda 

TOTAL 

0.00 

0.00 

0.00 

0.00 

ELABORO 

LE. LUCIO GARCIA F EZ 
DIRECTOR DE ADMINISTRACIO Y FINANZAS 

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad de emisor". 


